Codex hic proxime accedit ad codd. Oxoniensem et Parisiensem, quippe qui praeter
psalterium et breviarii textum ex missali quoque et rituali quaedam continet. Cfr. commen­
tationem V. Jagic in publicatione periodica »Anzeiger der k. Akademie d. Wissenschaften«
XX. pag. 10. — »Hrv.-glag. bibliografija« pag. 85—87.

Il. Codex Lobkowiczianus-Pragensis.

1. Codex, de quo agitur, membraneus est, centum sexaginta folia habet in decem
fasciculis, quorum singuli denis foliis constant; excipe fasciculum secundum, qui 8
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folia habet et ultimum, qui 12 foliis constat. Altituto et latitudo foliorum e specimi­
nibus, quae editioni apposui, optime colligitur; est autem 12 »/ 10 cm. Codex com­
pactus est eleganti operculo e corio rubeo aureis ornamentis insignito. Singuli versus
per totam libri latitudinem scripti sunt; quaevis pagina vigintiquinque versibus constat.
Figuras litterarum in tabulis, quae editioni additae sunt, ante oculos posui. Primaesin­
gulorum versuum litterae unius cuiusque psalmi cinnabari exaratae, principia cuiusvis
psalmi praeterea litteris maioribus exornata sunt, quarum ornamenta in speciminibus
appositis distinqui possunt. Praesertim lectorem attentum facio ad litteras: B (fol. 1a,
45 cm), P (fol. 34b, 5 cm), E (fol. 64b), P (fol. 73, 3 cm.), B (fol. 88b, 4:5 cm),
T (fol. 98, 35 cm.) Una eademque manus toti codici scribendo operam navasse vi­
detur, licet in posteriore parte libri litterae, quae ab initio grossiores videntur, paulatim
elegantiorem quandam formam induant.

Scriba palam nomen suum apposuit in folio 150b, ubi dicit: Ce nuca Knpunsakam

Eb HOY MOMATAHH CA ECHMNHKH EOVAOY EA Wt n&TH (i. e. haec scripsit Quirinus clericus,

quem Deus adiuvet cum omnibus, qui ex libro hoc canent). Locum quoque et annum
addidit, cum ibidem dicat: E mue mxue awmk.meT&ruHxb , 49 . UD, ill. Qa. (i. e. In nomine

Domini amen. Anno Domini 1350) xaxa rc rwuüru cHurc nncagH m AXonncaue ce E CTOMb

Koysun n Aoustuan &Ceun (quando liber hic scribebatur et absolutus est in scto Cosma

et Damiano Segniae). Segniae — Senj — quod est oppidum in littore Croatiae adhuc ex­
stat vetus ecclesia ss. Cosmae et Damiani; num illa est, apud quam scriba nosterre­
sidebat, non facile diiudicabitur.

In primo folio chartaceo in fronte libri addito legitur a Venceslao Hanka scri­
ptum: Citatus est codex iste in Dobrovsky's Geschichte der bóhmischen Sprache, Prag
1818 pag. 78 et in eiusdem Slavino, Prag 1833, pag. 308; hic apposita est etiam
schedula bibliothecae Lobkowiczianae. [n eodem folio verso legitur: Breviarium ro­
manum croatico-dalmaticum characteribus glagoliticis, vulgo Hieronymianis, Zengae
1359 scriptum. Olim bibliothecae C(om). de Palm Ratisbonae, nunc C(om). Franc. de
Sternberg Pragae.